АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7виресый 2025г. № 3947

О признании утратившим силу постановления администрации города Рязани
от 26.05.2022 №3416 «Об утверждении Положения о проведении открытого

архитектурного конкурса на лучшее архитектурно-градостроительное решение школы по
ул. Свободыи благоустройства прилегающей территории

Лыбедского бульвара в городе Рязани»

В связи с окончанием проведения открытого архитектурного конкурса

на лучшее  архитектурно-градостроительное решение школы по ул. Свободы

и благоустройства прилегающей территории Лыбедского бульвара в городе Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет;
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 26.05.2022 № 3416 «Об утверждении Положения о проведении открытого архитектурного

конкурса на лучшее архитектурно-градостроительное решение школы по ул. Свободы

и благоустройства прилегающей территории Лыбедского бульвара в городе Рязани»,

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уу/уууу.айтг?п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Лощинина Д.Н.

В.Е. Артемов